Pesantren Putri Al-Mawaddah Kabupaten Ponorogo merupakan salah satu pesantren yang adaptif

terhadap perkembangan teknologi digital. Pesantren yang telah berdiri sejak 9 Dzulqo’dah 1409 Hijriyah atau

21 Oktober 1989 Masehi, berlokasi di Desa Coper, Kecamatan Jetis, Kabupaten Ponorogo telah menggunakan

berbagai platform media digital sebagai media informasi maupun sebagai media komunikasi dengan publik.

Terdapat empat media digital pesantren, yaitu Website yang dapat diakses melalui laman